
 

Об итогах проведения конкурса  

по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди 

граждан с ограниченными физическими возможностями 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17.03.2022 г. № 212/3-6 «О проведении 

республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями», положением МБУ «ЦБС» города Салавата «О проведении 

турнира «Юные знатоки права» для людей с ограниченными возможностями 

здоровья», протоколом конкурсной комиссии от 5.10.2022 г. турнира «Юные 

знатоки права» для людей с ограниченными возможностями здоровья, (далее 

Турнир) территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

1.  Признать победителями Турнира команды:  

1 место – «Наше право»; 

2 место - «Зов (Закон один на всех)»; 

3 место - «Решающий голос». 

2. Признать лучшими игроками Турнира: 

1 место – Субхангулова Аурика Рафаэлевна;  

2 место – Байков Ибрахим Ринатович; 

3 место – Сайфутдинов Юлдаш Зуфарович. 

3.  Поощрить победителей Турнира, указанных в пункте 1 и пункте 2 

настоящего решения дипломами и памятными призами. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

6 октября 2022 года                                                                                      № 55/1-5 

 г. Салават 



4. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало  

 


